
UCHWAŁA NR XIX/143/13
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2012 r.  poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 )  Rada Gminy Dubeninki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/97/12 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone z następującą 
częstotliwością: 

a) raz w miesiącu, z zastrzeżeniem pkt b, 

b) dwa razy w miesiącu dla zabudowy wielolokalowej.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel

Id: 0A3283E2-1191-4DFC-9986-7763A284EB54. Podpisany Strona 1




